":

t.

I \.
I ,-'

j
l

ESTADO DE ,sERGIPE
PREFEITURA MUNlQIP AL DE POÇO VERDE

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 310/2001
De 27 de Novembro de 2001.

Altera a Estrutura Administrativa da
Prefeitura Municipal de POÇO
VERDE, de que trata a Lei n° 215/97
de 12 de Maio de 1997, e dá outras
providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE,
ESTADO DE SERGIPE.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica criado o Cargo de Secretário Especial de
Recursos Hídricos e Saneamento dentro da estrutura do Gabinete do
Prefeito, de que trata a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de
Poço Verde.

Art. 2° - O cargo a ser criado, terá as suas atribuições
determinadas pelo Secretário - Chefe do Gabinete do Prefeito.

Art. 3° - O Cargo de Secretário Especial de Recursos
Hídricos e Saneamento será do mesmo nível hierárquico, e terá a mesma
remuneração e as prerrogativas do cargo de Secretário do Município.

Art. 4° - Esta Lei terá seus efeitos retroagidos a 01 de
novembro de 2001.

Art.5° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde(SE), em
27 de novembro de 2001.

José

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Te1efax (79) 549-1946 - C.N.P.J. 13. 106.935/000 1-07 -Poço Verde - SE
Home Page: www.pocoverde.se.gov.br - E-mail: pverdese@infonet.com.br